

Årsredovisning

för

HENDRICK'S GOLV UPPSALA AB

556924-4378

Räkenskapsåret


2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HENDRICK'S GOLV UPPSALA AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Östervåla 2022-12-20



Henrik Lundström

Årsredovisning

för

HENDRICK'S GOLV UPPSALA AB

556924-4378

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för HENDRICK'S GOLV UPPSALA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbete med golv och väggbeklädnader, för småhus, flerfamiljshus, kommersiella fastigheter och övriga lokaler.

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat med 38%, detta till följd av fler anställda samt ökad ordergång.

Företaget har sitt säte i Heby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	17 645	12 712	12 772	11 419
Resultat efter finansiella poster	2 254	353	624	690
Soliditet (%)	45,6	34,5	33,1	32,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 139 870	274 676	1 464 546
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		274 676	-274 676	0
Årets resultat			1 781 219	1 781 219
Belopp vid årets utgång	50 000	1 114 546	1 781 219	2 945 765

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 114 547
årets vinst	1 781 219
	2 895 766
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	2 395 766
	2 895 766

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 644 745	12 712 376
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-178 642	-106 250
Övriga rörelseintäkter		94 485	123 119
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 560 588	12 729 245
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 212 166	-5 464 508
Övriga externa kostnader		-2 087 067	-1 924 167
Personalkostnader	1	-5 976 285	-4 953 675
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 031	-7 097
Summa rörelsekostnader		-15 282 549	-12 349 447
Rörelseresultat		2 278 039	379 798
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 139	-26 321
Resultat efter finansiella poster		2 253 900	353 477
Resultat före skatt		2 253 900	353 477
Skatter			
Skatt på årets resultat		-472 681	-78 801
Årets resultat		1 781 219	274 676

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	24 023	31 054
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 103 068	1 103 068
Andra långfristiga fordringar	4	250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 353 068	1 353 068
Summa anläggningstillgångar		1 377 091	1 384 122
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		0	28 002
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 818 955	1 998 530
Övriga fordringar		297 309	150 247
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		188 510	37 858
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		168 646	172 819
Summa kortfristiga fordringar		3 473 420	2 359 454
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 603 053	456 047
Summa omsättningstillgångar		5 076 473	2 843 503
SUMMA TILLGÅNGAR		6 453 564	4 227 625

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 114 547	1 139 871
Årets resultat		1 781 219	274 676
Summa fritt eget kapital		2 895 766	1 414 547
Summa eget kapital		2 945 766	1 464 547
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	750 468	779 796
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	29 328	29 328
Pågående arbete för annans räkning		150 640	0
Leverantörsskulder		931 244	783 805
Skatteskulder		349 228	0
Övriga skulder		542 352	488 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		754 538	682 126
Summa kortfristiga skulder		2 757 330	1 983 282
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 453 564	4 227 625

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	779 796	809 124
	979 796	1 009 124

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	10	8

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	55 155	20 000
Inköp		35 155
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 155	55 155
Ingående avskrivningar	-24 101	-17 005
Årets avskrivningar	-7 031	-7 096
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 132	-24 101
Utgående redovisat värde	24 023	31 054

Not 3 Andelar i Bostadsrättsföreningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 103 068	1 103 068
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 103 068	1 103 068
Utgående redovisat värde	1 103 068	1 103 068

Not 4 Andra lånfristiga fordringar

Marknadsvärde på balansdagen uppgår till 232 447kr

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	633 156	662 484
	633 156	662 484

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 779 796 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	750 468	779 796
	750 468	779 796
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	29 328	29 328
	29 328	29 328

Östervåla 2022-12-20



Henrik Lundström

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 december 2022.

Revisorshuset Uppsala



Johan Granh
Auktoriserad revisor
